
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 4.janvārī                                                                                     protokols Nr.1, 1.§ 

 
PAR VĒLĒŠANU KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 22.12.2023. (reģ.Nr.IN29306) saņemts Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājas iesniegums, kurā norādīts, ka, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu, Ventspils novada 

teritorijā trīs parakstu vākšanas vietās no 2023.gada 7.decembra līdz 2024.gada 5.janvārim, ir 

saņemts Centrālās vēlēšanu komisijas 2023. gada 24. novembra rīkojums Nr.49 “Par 

atalgojumu valstspilsētu un novadu vēlēšanu komisiju locekļiem un parakstu vācējiem”, kurā 

noteiktas darba stundas tarifa likme valstspilsētu un novadu vēlēšanu komisiju locekļiem – parakstu 

vācējiem, kā arī vēlēšanu komisiju priekšsēdētājiem, sekretāriem, komisiju locekļiem un parakstu 

ievadītājam Centrālās vēlēšanu komisijas Parakstu vākšanas sistēmā parakstu pārbaudei un funkciju 

apmaksai.  

2023.gada 28.novembra vēstulē no Centrālās vēlēšanu komisijas noteikts, ka “sākotnējais 

finansējums parakstu vākšanai būs jānodrošina pašvaldībām, bet faktiskie izdevumi, kas būs 

radušies par parakstu vākšanas nodrošināšanu, tiks kompensēti no valsts budžeta”. 

Aprēķinot kopējos izdevumus par parakstu vākšanu būtu nepieciešami 6960 EUR (seši tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit eiro) par: 

1. atalgojums, t.sk. d/dev. VSAOI -  4908EUR; 

2. noslēgto uzņēmumu līgumu kopsumma, t.sk. d/dev. VSAOI -  1382 EUR; 

3.  par pašvaldības transporta izmantošanu, degvielas apmaksa - 670 EUR 

Minēto finansējumu pašvaldība saņems pēc atskaišu apstiprināšanas, t.i. pēc 2024.gada 15. marta, 

tādēļ nepieciešams priekšfinansēt no pašvaldības budžeta minēto summu 6960 EUR apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2024.gada budžeta projektā 

finansējumu 6960,00 EUR apmērā, priekšfinansējuma nodrošināšanai Vēlēšanu komisijai. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Vēlēšanu komisijai 

(G.Roderte). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 4.janvārī                                                                                     protokols Nr.1, 2.§ 
 

PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJAS AMATU SARAKSTU  

 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktā noteikts, ka pašvaldībai ir autonomā funkcija - 

piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp izveidojot un finansējot 

pašvaldības policiju. Ar Ventspils novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra sēdes 

lēmumu Par Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības policija” 

izveidošanu (protokols Nr. 47, 6.§) 2024.gada 1.janvārī Ventspils novada pašvaldība tika izveidota 

iestāde “Ventspils novada pašvaldības policija”. Iestādes darbības uzsākšanai un nodrošināšanai 

nepieciešams ieviest attiecīgas amatu vienības un izveidot amatu sarakstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.04.2022. MK noteikumiem 

Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība, 23.05.2017. MK noteikumiem Nr. 264 Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, 

profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām, Ventspils novada 

pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām garantijām 

Ventspils novada pašvaldībā 58.punktu, Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 Ventspils novada pašvaldības nolikums (protokols Nr. 45, 14.§) 8.punkta 

6.apakšpunktu, Finanšu komiteja    n o l e m j: 

 

1. Ar 2024.gada 01.janvāri Ventspils novada pašvaldības iestādē “Ventspils novada pašvaldības 

policija” izveidot šādas amata vienības: 

Amata 

nosaukums 

Amata 

vietu skaits 

Profesijas 

kods 

Amata 

saime un 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MIN) 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MAX) 

pašvaldības 

policijas 

priekšnieks 
1 1349 08 32.2. VI 11. 1,535 2,486 

pašvaldības 

policijas 

inspektors 
2 3355 14 32.2. III 8. 0,850 1,409 

lietvedis 1 3341 04 20.3. I 6. 0,666 0,950 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada pašvaldības domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Ventspils novada 

pašvaldības izpilddirektoram (J.Krilovskis), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai 

(I.Stradiņa). 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                               A.MUCENIEKS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 4.janvārī                                                                                     protokols Nr.1, 3.§ 

 
PAR GROZĪJUMIEM FINANŠU KOMITEJAS 14.12.2023.  

SĒDES LĒMUMĀ (PROTOKOLS Nr. 18, 8. §) 

 

Sakarā ar Ventspils novada pašvaldības administrācijas Iekšējā audita un kapitālsabiedrības 

pārvaldības nodaļas likvidēšanu, nepieciešams veikt pārklasifikāciju jeb jaunas vērtības noteikšanu 

iekšējā auditora amatam Ventspils novada pašvaldības iestādē “Ventspils novada pašvaldības 

administrācija”. 

Pamatojoties uz 26.04.2022. MK noteikumiem Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība, Ventspils novada 

pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām garantijām 

Ventspils novada pašvaldībā 58.punktu, Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 Ventspils novada pašvaldības nolikums (protokols Nr. 45, 14.§) 16.punkta 

10.apakšpunktu, 8.punkta 6.apakšpunktu, Finanšu komiteja    n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus Ventspils novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes 

lēmuma “Par grozījumiem Ventspils novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā” 

(protokols Nr. 18, 8. §) 2.punktā, izsakot to jaunā redakcijā sekojoši: 

“2. Administrācijas amatu sarakstā likvidēt amata vienību – Iekšējā audita un kapitālsabiedrības 

uzraudzības nodaļas vadītājs – un izveidot papildu amata vienību – iekšējais auditors: 

Amata 

nosaukums 

Amata 

vietu skaits 

Profesijas 

kods 

Amata 

saime un 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MIN) 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MAX) 

iekšējais 

auditors 
2 2411 08 18.II 9. 1,017 1,453 

2. Pārējie Ventspils novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes lēmuma 

(protokols Nr. 18, 8.§) punkti netiek grozīti. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada pašvaldības domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Ventspils novada 

pašvaldības izpilddirektoram, Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 


